
ホテル春日居会場 

うぐいすホール会場 

 

34 産業団体 
連合山梨加盟組合 
区域内全市町村長様、ならびに市町村議員の皆様にご出席を賜りました。 

お足元の悪い中、大勢の皆様にご出席いただきましてありがとうございました。 

今後とも、皆様の声を聞き、地元発展のために頑張って参りますので、ご支援の

ほどよろしくお願い申し上げます。 

 

456 名の皆

様にご出席

いただきまし

た。 

803 名の皆

様にご出席

い た だ き ま

した。 

平成 24 年１月 21 日 
笛吹市春日居町にて 

平成 24 年１月 22 日 
都留市上谷にて 

 

坂口たけひろ国政報告会 
ご出席ありがとうございました 


